
Kreis Unterallgäu West Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Jungen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Purkert, Manfred, Weidenstraße 2, 87767 Niederrieden, Mobil: 015116941012, Tel.: 08335-1653,
purkert.manfred@googlemail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.01.2017 15:30 t 1 SV Dettingen SV Steinheim 2:5
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.01.2017 15:30 t 1 SV Steinheim II TSV Kellmünz 3:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

07.01.2017
07.01.2017

14:15 t/v
14:15 v

1
2

SV Dettingen
TSV Kellmünz

SV Steinheim II
SV Steinheim

5:0
2:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Di.

28.11.2016
19.12.2016
19.12.2016
20.12.2016

18:15 v
18:00 v
18:15 v
18:00 t/v

3
4
1
2

SV Kirchdorf/Iller
SV Frechenrieden
TSV Trunkelsberg
SV Frechenrieden II

SV Dettingen
TSV Kellmünz
SV Steinheim
SV Steinheim II

1:5
3:5
3:5
1:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Sa.
Di.
Di.
Fr.
So.
Mo.

26.09.2016
10.10.2016
05.11.2016
08.11.2016
08.11.2016
11.11.2016
13.11.2016
14.11.2016

18:00 v
18:05 v
16:30 v
17:45 t/v
18:30 t/v
18:30 v
18:30 t/v
18:15 v

7
3
8
4
1
2
5
6

SV Frechenrieden
TSV Trunkelsberg
FC Niederrieden
TuS Tiefenbach
SV Dettingen II
FC Heimertingen
SV Erolzheim
SG Volkratshofen

SV Tannheim
TSV 1980 Buxheim
SV Frechenrieden II
TSV Kellmünz
SV Kirchdorf/Iller
SV Dettingen
SV Steinheim II
SV Steinheim

5:1
5:0
1:5
1:5
2:5
3:5
1:5
1:5
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